Уведомление

о проведении очередного общего собрания членов Саморегулируемой организации

ассоциации арбитражных управляющих «Синергия»

Уважаемые коллеги!

          СРО ААУ «Синергия» (ОГРН 1112300002330 ИНН 2308980067); место нахождения:

350063, город Краснодар, ул. Комсомольская, д.45, оф.11 (далее –Ассоциация) сообщает о

проведении очередного общего собрания членов Ассоциации в форме совместного

присутствия.

Дата проведения собрания – 24 апреля 2024 года

Место проведения собрания – г. Москва, Пресненская наб., 12, Москва-Сити,

Башня Федерация-Восток, этаж 19, Конференц-зал

Время проведения собрания – 11:00 часов

Время начала регистрации – 10:30 часов до 10:55 часов

         Ознакомиться с материалами к проведению собрания можно с 23 апреля 2024г. с

10:00 часов в рабочее  время по адресу: г. Краснодар, ул. Комсомольская, д. 45 и г.

Москва, Варшавское шоссе 1, строение 1-2, оф. В 026.

    Повестка дня собрания содержит следующие вопросы:

Вопрос 1 Об утверждении отчета генерального директора о деятельности

Ассоциации за 2023год

Вопрос 2 Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации за

2023 год и Сметы доходов и расходов на 2024 год.

Вопрос 3 О создании представительства Ассоциации в г. Москва.

Вопрос 4 Об утверждении изменений, вносимых в Устав СРО ААУ «Синергия»,

в виде:

 - описания логотипа и символики СРО ААУ «Синергия

 - изменения наименования должности «Президент» на «Председатель»

 - изменения местонахождения СРО ААУ «Синергия» на указание г.

Краснодар

Вопрос 5 Об утверждении Устава СРО ААУ «Синергия» в новой редакции, в

связи с утвержденными изменениями.